
1 / 12 

26. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

 

ZÁPIS ze zasedání zastupitelstva č. 2/2023 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 20. 2. 2023, čas: 17:30 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 

(20) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří 

Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. 

Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Mgr. Pavla 

Lochmanová, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Adam Volt, 

Ing. David Kroulík, Ing. arch. Pavel Kramář 

Omluveni: (1) Mgr. Jiří Měchura 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Přítomno je 20 členů a zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

Jednání zahájeno 20.02.2023 v 17:33:08 

1. Volba pracovních komisí (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:34:04 (zvuk. záznam 0:00:46 - 0:02:21) 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Návrhová komise: Ing. Ondřej Šimon, Ing. Tomáš Adamec, Miroslav Pavlíček 

Mandátová a volební komise:   

Ověřovatelé: Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. David Kroulík 

Diskuze zahájena v 17:34:04 

Hlasování 

pro: 

(20) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. David 

Kroulík, Kamil Dörre, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Ing. Stanislav Jech, Ing. Klára 

Drašnerová, Michal Cimprich, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Tomáš Adamec, Richard Prokeš, Ing. arch. Pavel Kramář, Mgr. Pavla 

Lochmanová 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:35:39 

http://www.usneseni.cz/


2 / 12 

26. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:36:07 (zvuk. záznam 0:02:49 - 0:03:53) 

Program jednání 
1. Volba pracovních komisí 

2. Schválení programu jednání 

3. Dodatek č.6 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu ze 

dne 3.1.2022 – Technické služby Třebechovice pod Orebem (FIN 003) 

4. Rozpočtová opatření (FIN 004) 

5. Nabídka na odkoupení pozemků p. č. 109/1 a p. č. 110/1 vše v k. ú. Štěnkov (SM 002) 

6. Majetkoprávní vypořádání pozemků - silnice II/298 Krňovice – křižovatka I/11 (SM 003) 

7. Nabídka na odkoupení čp. 593 a pozemků st. p.č.690 a p.č. 1564/5 a 1564/8 (bývalá MŠ) ( SM 004) 

8. Prodej stavební buňky – kupní smlouva (SM 005) 

9. Informativní zpráva o činnosti rady města (SPR 001) 

10. Odměna neuvolněným členům zastupitelstev (TAJ 001) 

11. Odměna nečlenům zastupitelstev – členům výborů (TAJ 002) 

12. Různé 

Diskuze zahájena v 17:36:08 

V 17:36:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánky s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 13 - Nové sběrné místo na separovaný sběr – Týnišťská ulice (TS 01) 

- ruší se bod č. 5 - Nabídka na odkoupení pozemků p. č. 109/1 a p. č. 110/1 vše v k. ú. Štěnkov (SM 

002) 

Hlasování 

pro: 

(20) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Michal Cimprich, Ing. Miloš Žák, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Adam Volt, Ing. Klára 

Drašnerová, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing. David Kroulík, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Ondřej 

Šimon, Ing. arch. Pavel Kramář, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Pavla Lochmanová, Přemysl Pistora, Mgr. Klára Novotná, Ing. Tomáš 
Adamec, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-6-2/23 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: IHNED (20. 2. 2023) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:37:11 

3. Dodatek č.6 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu ze dne 3.1.2022 – Technické služby Třebechovice 

pod Orebem (FIN 003) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:37:23 (zvuk. záznam 0:04:05 - 0:05:59) 

http://www.usneseni.cz/


3 / 12 

26. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Diskuze zahájena v 17:37:23 

V 17:39:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování 

služeb obecného hospodářského zájmu s příspěvkovou organizací Technické služby Třebechovice pod 

Orebem ze dne 3.1.2022. 

Předmětem dodatku je úprava termínu předložení konečného vyúčtování a termínu případné vratky 

poskytnuté investiční vyrovnávací platby na zpracování projektové dokumentace na akci „Separační 

dvůr Třebechovice pod Orebem“ ve výši 673.970,- Kč. 

Hlasování 

pro: 

(20) Ing. Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Kamil Dörre, Ing. Miloš Žák, Mgr. Adam Volt, Přemysl Pistora, Ing. Jiří Němec, 

Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Petr Řehák, Ing. arch. Pavel Kramář, Ing. David Kroulík, 

Ing. Stanislav Jech, Mgr. Klára Novotná, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Pavla Lochmanová, Mgr. Roman Drašnar, Richard Prokeš, 

Michal Cimprich 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-7-2/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:39:17 

4. Rozpočtová opatření (FIN 004) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:40:12 (zvuk. záznam 0:06:54 - 0:10:01) 

Diskuze zahájena v 17:40:12 

K tomuto bodu se vyjádřili: Richard Prokeš 

V 17:43:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložená rozpočtová opatření  

RO 007/2023 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1408 

 

2212 

 

  

 

Družstevní ulice-komunikace, chodník 

 

   7.000.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

  -7.000.000 Kč 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


4 / 12 

26. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

pro: 

(20) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Richard Prokeš, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, Mgr. Petr 

Řehák, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Klára Novotná, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Klára Drašnerová, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. 

arch. Pavel Kramář, Ing. David Kroulík, Přemysl Pistora, Ing. Ondřej Šimon, Kamil Dörre, Michal Cimprich, Ing. Tomáš 

Adamec, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-8-2/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: IHNED (28. 2. 2023) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:43:19 

5. Nabídka na odkoupení pozemků p. č. 109/1 a p. č. 110/1 vše v k. ú. Štěnkov 

(SM 002) (bod číslo 5) - ZRUŠENO 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:43:51 (zvuk. záznam 0:10:33 - 0:11:43) 

Diskuze zahájena v 17:43:51 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:45:01 

6. Majetkoprávní vypořádání pozemků - silnice II/298 Krňovice – křižovatka I/11 

(SM 003) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:45:15 (zvuk. záznam 0:11:57 - 0:13:52) 

Diskuze zahájena v 17:45:15 

V 17:46:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje bezúplatný převod pozemků p. č. 16/8 o výměře 2 m
2
, p. č. 270/13 o 

výměře 33 m
2
 a p. č. 270/14 o výměře 36 m

2
 vše druh pozemku ostatní plocha – silnice, vše v k. ú. 

Krňovice a pozemků p. č. 731/18 o výměře 682 m
2
, p. č. 749/3 o výměře 338 m

2
 a p. č. 749/4 o výměře 

244 m
2
 vše druh pozemku ostatní plocha – silnice, vše v k. ú. Třebechovice p. O. z vlastnictví Města 

Třebechovice pod Orebem (dárce) do vlastnictví Správy silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková 

organizace, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – Plačice, IČO 70947996 (obdarovaný). 

Celková výměra převáděných pozemků je 1335 m
2
. 

Hlasování 

pro: 

(20) Kamil Dörre, Ing. Klára Drašnerová, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Adam Volt, Ing. David Kroulík, Ing. Jiří Němec, Ing. Miloš 

Žák, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Pavla Lochmanová, Josef Loskot, Ing. arch. Pavel Kramář, Přemysl 

Pistora, Ing. Stanislav Jech, Ing. Ondřej Šimon, Michal Cimprich, Mgr. Klára Novotná, Richard Prokeš, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Tomáš Adamec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


5 / 12 

26. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-9-2/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2023 

V 17:46:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje bezúplatný převod pozemků č. 244/2 o výměře 1103 m
2
, druh pozemku 

ostatní plocha-silnice, p. č. 244/5 o výměře 162 m
2
, druh pozemku ostatní plocha-jiná plocha, p. č. 

244/6 o výměře 13 m
2
, druh pozemku ostatní plocha-ostatní komunikace, p. č. 270/6 o výměře 395 m

2
, 

druh pozemku ostatní plocha-jiná plocha, p. č. 270/7 o výměře 152 m
2
, druh pozemku ostatní plocha-

ostatní komunikace, p. č. 270/8 o výměře 114 m
2
, druh pozemku ostatní plocha-ostatní komunikace, p. 

č. 270/9 o výměře 37 m
2
, druh pozemku ostatní plocha-jiná plocha, p. č. 270/10 o výměře 35 m

2
, druh 

pozemku ostatní plocha-ostatní komunikace, p. č. 270/11 o výměře 18 m
2
, druh pozemku ostatní 

plocha-ostatní komunikace a p. č. 270/12 o výměře 11 m
2
, druh pozemku ostatní plocha-ostatní 

komunikace vše v k. ú. Krňovice a pozemku p. č. 1989/32 o výměře 1986 m
2
, druh pozemku ostatní 

plocha-jiná plocha v k. ú. Třebechovice pod Orebem z vlastnictví Královéhradeckého kraje, Správy 

silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové – 

Plačice, IČO 70947996 (dárce) do vlastnictví Města Třebechovice pod Orebem (obdarovaný) 

s omezující podmínkou: „Dárce si vyhrazuje bezúplatně k tíži obdarovaného zákaz zcizení, kterým se 

obdarovaný výslovně zavazuje, že po dobu 10 let ode dne právních účinků vkladu vlastnického práva 

do katastru nemovitostí nepřevede vlastnické právo k předmětu daru třetí osobě a o předmět daru 

bude přinejmenším po tuto dobu řádně pečovat, užívat jej výhradně jako pozemky pod chodníky, 

místní komunikací a veřejnou zelení, v souladu s veřejným zájmem, tj. zejména jej nebude využívat ke 

komerčním či jiným výdělečným účelům a ani jej k takovým účelům neposkytne. Tento zákaz se 

v souladu s §1761 občanského zákoníku nezřizuje jako právo věcné.“ 

Celková výměra převáděných pozemků je 4026 m
2
. 

Hlasování 

pro: 

(20) Ing. Klára Drašnerová, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Miloš Žák, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam 

Volt, Ing. David Kroulík, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Michal Cimprich, Josef Loskot, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Klára 

Novotná, MUDr. Jan Opatrný, Richard Prokeš, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Tomáš Adamec, Přemysl Pistora, Mgr. Roman Drašnar, 
Ing. arch. Pavel Kramář 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-10-2/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:47:10 

7. Nabídka na odkoupení čp. 593 a pozemků st. p.č.690 a p.č. 1564/5 a 1564/8 

(bývalá MŠ) ( SM 004) (bod číslo 7) - ODLOŽENO 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:47:21 (zvuk. záznam 0:14:03 - 1:00:46) 

http://www.usneseni.cz/


6 / 12 

26. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Diskuze zahájena v 17:47:21 

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. arch. Pavel Kramář, Mgr. Klára Novotná, Ing. Ondřej Šimon, Přemysl 

Pistora, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Richard Prokeš, Ing. Klára Drašnerová, 

Kamil Dörre, Mgr. Petr Řehák, Michal Cimprich 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:34:04 

8. Prodej stavební buňky – kupní smlouva (SM 005) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:34:16 (zvuk. záznam 1:00:58 - 1:03:15) 

Diskuze zahájena v 18:34:16 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Novotná, Michal Cimprich 

V 18:36:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje kupní smlouvu mezi Městem Třebechovice pod Orebem (prodávající) 

a p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XX (kupující) na prodej stavební buňky inv. č. 39023020 za kupní cenu 5.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 

(20) Mgr. Petr Řehák, Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Přemysl Pistora, Ing. Miloš Žák, Ing. Stanislav Jech, Mgr. 

Pavla Lochmanová, Mgr. Klára Novotná, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. arch. Pavel Kramář, Michal 

Cimprich, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Tomáš Adamec, Ing. David Kroulík, Richard Prokeš, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Klára 

Drašnerová, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-11-2/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 20. 2. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:36:33 

9. Informativní zpráva o činnosti rady města (SPR 001) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:36:48 (zvuk. záznam 1:03:30 - 1:18:17) 

Diskuze zahájena v 18:36:48 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Novotná, Mgr. Petr Řehák, Ing. Ondřej Šimon 

V 18:51:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města bere na vědomí informativní zprávu o činnosti rady města od posledního 

řádného zasedání zastupitelstva města. 

http://www.usneseni.cz/


7 / 12 

26. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Hlasování 

pro: 

(20) Ing. Miloš Žák, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Mgr. Petr Řehák, Michal Cimprich, Ing. David Kroulík, Ing. 

Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Klára Novotná, Ing. arch. Pavel Kramář, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Ing. Klára Drašnerová, Přemysl Pistora, Ing. Ondřej Šimon, Richard Prokeš, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Tomáš 
Adamec, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-12-2/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 20. 2. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:51:35 

10. Odměna neuvolněným členům zastupitelstev (TAJ 001) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:52:06 (zvuk. záznam 1:18:48 - 1:36:48) 

Diskuze zahájena v 18:52:06 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Novotná, Ing. Ondřej Šimon, Richard Prokeš, Ing. arch. Pavel 

Kramář, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Klára Drašnerová, Michal Cimprich 

V 18:53:01 odešel Mgr. Adam Volt, přítomno 19 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(19) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří 

Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš 

Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. 

Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Ing. David Kroulík, Ing. arch. Pavel 

Kramář 

Omluveni: (1) Mgr. Jiří Měchura 

Nepřítomni: (1) Mgr. Adam Volt 

V 18:53:07 odešel Josef Loskot, přítomno 18 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(18) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří 

Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. 

Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Klára 

Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Ing. David Kroulík, Ing. arch. Pavel Kramář 

Omluveni: (1) Mgr. Jiří Měchura 

Nepřítomni: (2) Mgr. Adam Volt, Josef Loskot 

V 18:55:15 přišel Josef Loskot, přítomno 19 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: (19) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří 

Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. 

http://www.usneseni.cz/


8 / 12 

26. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Klára 

Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Ing. David Kroulík, Ing. arch. Pavel Kramář, 

Josef Loskot 

Omluveni: (1) Mgr. Jiří Měchura 

Nepřítomni: (1) Mgr. Adam Volt 

V 18:55:21 přišel Mgr. Adam Volt, přítomno 20 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(20) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří 

Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. 

Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Klára 

Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Ing. David Kroulík, Ing. arch. Pavel Kramář, 

Josef Loskot, Mgr. Adam Volt 

Omluveni: (1) Mgr. Jiří Měchura 

Nepřítomni: (0) 

Před hlasováním o návrhu usnesení zastupitel pan Ing. Ondřej Šimon vznesl protinávrh v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje neuvolněným členům zastupitelstva za výkon funkce měsíční odměny 

ve výši 60% maxim stanovených státem, tzn: 

 -  místostarosta                         25.798,-Kč 

 -  člen rady města                              5.733,-Kč 

 -  předseda výboru nebo komise     2.866,-Kč 

 -  člen výboru nebo komise              2.388,-Kč 

 -  člen zastupitelstva                            1.432,-Kč  

Měsíční odměna bude poskytována od  1.3.2023.  

Při souběhu funkcí bude poskytována odměna za každou vykonávanou funkci ( funkce místostarosty 

a člena rady města, funkce předsedy komise/výboru/  a člena téže komise/výboru/  se neslučují ). Do 

souhrnu není zahrnuta odměna za výkon funkce  „ řadového“ člena zastupitelstva. 

V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva obce bude odměna 

poskytována ode dne složení slibu. V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude 

odměna poskytována ode dne zvolení do příslušné funkce. 

V 19:09:06 předsedající zahájil hlasování o protinávrhu usnesení "PA1" (navrhovatel: "O. Šimon") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje neuvolněným členům zastupitelstva za výkon funkce měsíční odměny 

ve výši 60% maxim stanovených státem, tzn: 

 -  místostarosta                         25.798,-Kč 

 -  člen rady města                              5.733,-Kč 

 -  předseda výboru nebo komise     2.866,-Kč 

 -  člen výboru nebo komise              2.388,-Kč 

 -  člen zastupitelstva                            1.432,-Kč  

Měsíční odměna bude poskytována od  1.3.2023.  

http://www.usneseni.cz/


9 / 12 

26. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Při souběhu funkcí bude poskytována odměna za každou vykonávanou funkci ( funkce místostarosty 

a člena rady města, funkce předsedy komise/výboru/  a člena téže komise/výboru/  se neslučují ). Do 

souhrnu není zahrnuta odměna za výkon funkce  „ řadového“ člena zastupitelstva. 

V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva obce bude odměna 

poskytována ode dne složení slibu. V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude 

odměna poskytována ode dne zvolení do příslušné funkce. 

Hlasování 

pro: 
(9) Přemysl Pistora, Mgr. Petr Řehák, Ing. Klára Drašnerová, Michal Cimprich, Mgr. Pavla Lochmanová, Mgr. Klára Novotná, Ing. 
Ondřej Šimon, Richard Prokeš, Ing. arch. Pavel Kramář 

proti (3) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný 

zdržel se: 
(8) Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Ing. David Kroulík, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Jiří Němec, Ing. Miloš Žák, 
Ing. Stanislav Jech 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh nebyl přijat 

V 19:09:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje neuvolněným členům zastupitelstva za výkon funkce měsíční odměny 

ve výši : 

 -  místostarosta                                21.330,-Kč 

 -  člen rady města                              5.940,-Kč 

 -  předseda výboru nebo komise      2.295,-Kč 

 -  člen výboru nebo komise               1.350,-Kč 

 -  člen zastupitelstva                             945,-Kč  

Měsíční odměna bude poskytována od  1.3.2023.  

Při souběhu funkcí bude poskytována odměna za každou vykonávanou funkci ( funkce místostarosty 

a člena rady města, funkce předsedy komise/výboru/  a člena téže komise/výboru/  se neslučují ). Do 

souhrnu není zahrnuta odměna za výkon funkce  „ řadového“ člena zastupitelstva. 

V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva obce bude odměna 

poskytována ode dne složení slibu. V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude 

odměna poskytována ode dne zvolení do příslušné funkce. 

Hlasování 

pro: 
(11) Mgr. Adam Volt, Ing. David Kroulík, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan 
Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Miloš Žák, Ing. Stanislav Jech, Ing. Tomáš Adamec 

proti 
(8) Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Ing. Klára Drašnerová, Mgr. Klára Novotná, Mgr. Pavla Lochmanová, Richard Prokeš, 
Michal Cimprich, Ing. arch. Pavel Kramář 

zdržel se: (1) Přemysl Pistora 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-13-2/23 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

http://www.usneseni.cz/


10 / 12 

26. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

termín: 1. 3. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:10:06 

11. Odměna nečlenům zastupitelstev – členům výborů (TAJ 002) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:10:17 (zvuk. záznam 1:36:59 - 1:38:17) 

Diskuze zahájena v 19:10:17 

V 19:11:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo  města schvaluje stanovit  odměny nečlenům zastupitelstva ve výši: 

člen finančního a kontrolního výboru …..400,-Kč/jednání. 

Odměna bude poskytována od 1.3.2023 . 

Hlasování 

pro: 

(20) Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Ing. David Kroulík, Mgr. Adam Volt, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Miloš Žák, MUDr. 

David Pellar Ph.D., Michal Cimprich, Ing. Tomáš Adamec, Přemysl Pistora, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Klára 

Drašnerová, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Pavla Lochmanová, Kamil Dörre, Mgr. Klára Novotná, Ing. Ondřej Šimon, Richard Prokeš, 

Ing. arch. Pavel Kramář 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-14-2/23 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 1. 3. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:11:35 

12. Nové sběrné místo na separovaný sběr – Týnišťská ulice (TS 01) (bod číslo 13) 

- ODLOŽENO 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:11:43 (zvuk. záznam 1:38:25 - 1:44:48) 

Diskuze zahájena v 19:11:43 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Novotná 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:18:06 

13. Různé (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:19:19 (zvuk. záznam 1:46:01 - 2:26:37) 

Diskuze zahájena v 19:19:19 

http://www.usneseni.cz/


11 / 12 

26. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

K tomuto bodu se vyjádřili: Michal Cimprich, Ing. Jiří Němec, Mgr. Klára Novotná, Richard Prokeš, Mgr. 

Petr Řehák, Ing. Tomáš Adamec, Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Ondřej Šimon 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:59:55 

V 19:59:55 odešel Ing. Klára Drašnerová, přítomno 19 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(19) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří 

Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. 

Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Ondřej 

Šimon, Mgr. Petr Řehák, Ing. David Kroulík, Ing. arch. Pavel Kramář, Josef Loskot, Mgr. 

Adam Volt 

Omluveni: (1) Mgr. Jiří Měchura 

Nepřítomni: (1) Ing. Klára Drašnerová 

Jednání ukončeno 20.02.2023 v 20:00:07 

http://www.usneseni.cz/


12 / 12 

26. 2. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   23. 2. 2023 15:37 Ing. David Kroulík     

2)   23. 2. 2023 16:20 Mgr. Pavla Lochmanová     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

12 / 12 

26. 2. 2023 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2023 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

